Администрация  Индустриального  муниципального  образования
Екатериновского  муниципального  района
Саратовской области

Постановление

от  27 ноября  2012 года №  36                                                  п.Индустриальный

О присвоении  адреса
земельному участку

В  соответствии  со ст.8 Градостроительного  кодекса РФ от 29.12.2004 года     №190-ФЗ

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Присвоить   адрес   земельному участку  под свалку твердых     бытовых отходов и мусора: Саратовская область, Екатериновский район, северо-восточная часть пос.Индустриальный.

2.Контроль за настоящим  постановлением  оставляю за собой.

Глава  администрации
Индустриального
 муниципального  образования                                                            А.В.Косенков